

# Joshico AB

559460-8621

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Raoul Amber Lagerstam Joshi, Verkställande direktör  
2026-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digitalisering, verksamhetsutveckling och organisationsutveckling med särskilt fokus på offentlig sektor, främst inom utbildning och socialtjänst. Verksamheten omfattar rådgivning, analys, utveckling av digitala tjänster samt stöd i förändringsledning och implementering av nya arbetsätt.

Bolaget verkar huvudsakligen i Sverige och riktar sig till kommuner, myndigheter och andra organisationer med behov av att stärka sin förmåga att leverera effektiva och användarcentrerade tjänster. Uppdragen genomförs i nära samverkan med kund och omfattar såväl strategiskt som operativt stöd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin position inom rådgivning kopplat till tvärssektoriella arbetsätt och tidiga insatser för barn och unga, bland annat genom uppdrag kopplade till kommunal verksamhetsutveckling.

Bolaget har även vidareutvecklat sina erbjudanden inom digitalt stöd och produktnära utveckling, inklusive initiativ kopplade till AI-baserade lösningar för effektivisering av administrativa processer inom utbildningssektorn.

Verksamheten har bedrivits med fortsatt god lönsamhet, samtidigt som fokus har legat på att etablera långsiktiga kundrelationer och vidareutveckla bolagets erbjudande.

## Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-12-06 - 2024-09-30
Nettoomsättning	642 046	968 099
Resultat efter finansiella poster	384 064	833 370
Soliditet (%)	81	77

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras främst av variationer i uppdragsvolym och projektens omfattning mellan åren, där föregående år innehöll ett större antal omfattande uppdrag.

Bolaget har under innevarande räkenskapsår i större utsträckning fokuserat på utveckling av erbjudanden och mer selektivt val av uppdrag, vilket påverkat omsättningen men samtidigt bidragit till fortsatt god lönsamhet och finansiell stabilitet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	833 370	858 370
Balanseras i ny räkning		833 370	-833 370	0
Årets resultat			301 007	301 007
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>833 370</b>	<b>301 007</b>	<b>1 159 377</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	833 370
Årets resultat	301 007
<b>Summa</b>	<b>1 134 377</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	811 977
<b>Summa</b>	<b>1 134 377</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att vinstutdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-12-06 - 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		642 046	968 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>642 046</b>	<b>968 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 443	-305
Övriga externa kostnader		-230 066	-134 424
Personalkostnader	2	-26 626	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-258 135</b>	<b>-134 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>383 911</b>	<b>833 370</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>153</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>384 064</b>	<b>833 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>384 064</b>	<b>833 370</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 057	0
<b>Årets resultat</b>		<b>301 007</b>	<b>833 370</b>

# Balansräkning

	Not	2025-09-30	2024-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 500	41 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 500</b>	<b>41 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 500</b>	<b>56 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		200 262	179 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 625	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>430 887</b>	<b>179 458</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		936 092	884 700
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>936 092</b>	<b>884 700</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 366 979</b>	<b>1 064 158</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 423 479</b>	<b>1 120 658</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		833 370	0
Årets resultat		301 007	833 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 134 377</b>	<b>833 370</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 159 377</b>	<b>858 370</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		83 057	0
Övriga skulder		181 045	262 288
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>264 102</b>	<b>262 288</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 423 479</b>	<b>1 120 658</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01  
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 41 500

Utgående anskaffningsvärden 41 500

Redovisat värde 41 500

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-09-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 15 000

Utgående anskaffningsvärden 15 000

Redovisat värde 15 000

## **Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt sitt arbete med att utveckla befintliga kundrelationer samt identifiera nya affärsmöjligheter, både inom konsultverksamheten och inom utveckling av digitala produkter.

Bolaget har även fortsatt arbetet med att vidareutveckla sina tjänsteerbjudanden, med särskilt fokus på skalbara lösningar inom utbildning och offentlig sektor. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets finansiella ställning.

# Underskrifter

Årsredovisning för Joshico AB, 559460-8621  
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-14

Raoul Amber Lagerstam Joshi  
Raoul Amber Lagerstam Joshi  
Styrelseordförande och VD  
2026-03-14